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 LC Kauhajoki/Katrillin toiminta tutuksi 
Pirjo Pieski 

LC Katrillin uudet tuotteet mahdollistivat tehokkaamman avustamisen 

 

LC Katrillin myyntituotteet – Kauhajoki –tarjotinpari, mukit ja kortit ovat hakeneet paikkansa erilaisissa 

myyntitapahtumissa, jäsenten omana myyntinä ja yrityslahjoina sekä menestystuotteena monissa  

jälleenpyyntipisteissä. Korttisarjan ylioppilaiden onnittelukortit ovat myös kevään lopulla kovassa käytössä. 

 Hyvä tuotto on mahdollistanut tuntuvammat avustukset ja tehokkaamman avun. Seurakunnan diakoniatyölle 

lahjoitettiin joulukuisessa avustuksen luovutustilaisuudessa 15.12. 2015  2000 € (Kuva 1) ja yhteistyössä LC 

Päntäneen kanssa hankittiin uusi hella talon lämpösydämeksi 93-vuotiaalle Saimille hänen 70-luvulla 

valmistuneeseen kotitaloonsa. LC Katrillin osuus annettiin 

avustuksena Kauhajoki-tuotteiden myynnistä  

 

(Kuva 2.) . LC Päntäneen avustamiseen kuului myös hellan asennus paikoilleen. Lukion fysiikan ryhmä oli 

aikoinaan saanut avustusta Cernin matkaansa ja siitä matkasta kerrottiin huhtikuun kokouksessa kahden 

opiskelijan ja heidän fysiikanopettajansa ja 

matkaoppaansa, lion Marjo Nuuttilan, voimin (Kuva 

3). Myös Valon Neitona 2014 tunnettu Jemina 

Mäntymäki  sai tukea Nuorisovaihtoon kohteena 

Japani ja hän kertoi matkastaan kuukausitapaamisessa 

(Kuva 4). 

Idea omasta LC Katrilli –esitteestä 

Helmikuussa 2015 aloitettiin kehittämään ajatusta LC 

Katrillin klubiesitteestä ja maaliskuussa aloitettiin 

klubin jäsenten kuvaukset, joita jatkettiin vielä 

syksyllä. Pisnestoimikunta kokoontui välillä 

kokoamaan aikaan saatua yhteen (Kuva 5.) ja esite 

alkoi hahmottua. Tarkoitus on tehdä klubiamme ja 

sen toimintaa paremmin tunnetuksi, avustustoimintaa 

ja yleensäkin, keitä olemme. Julkisuudessakin 

käytetään  joskus virheellisesti  

naisleijonaklubilaisista nimitystä  leijonaleidit  ja 

sitäkin on haluttu korjata.  Huhtikuussa julkaistiin 

Kauhajoki-lehdessä leikkimielinen arvoituskilpailu ” Keitä nuo luuloo olevansa” LC Katrillin toiminnasta.  Oikein 

vastanneiden kesken arvottiin palkinto ja tulos julkaistiin lehdessä. Näkyvyyttä saatiin myös syyskuun alussa 

Kuva 1. LC Katrilli luovuttaa avustuksen Kauhajoen 

Diakoniatyölle 15.12.2015. Vasemmalla pres Raija 

Saarivirta-Kut ja oikealla rahastonhoitaja Anne 

Nevanperä. Kuva: Tuomas Koivuniemi 
Kuva 2. LC Katrillin ja LC Päntäneen hellalahjoitus Saimi 

Haanpäälle joulukuussa 2015. Vasemmalla Antti 

Hallivuori LC Päntäne, Saimi Haanpää, Annukka Laurila 

ja Pirjo Pieski LC Katrillista. Kuva: Tuomas Koivuniemi. 

Kuva 3. LC Katrillin kuukausitapaamisessa lukion fysiikan 

opiskelijoiden esitys Cernin matkasta kiitokseksi matkan 

avustamisesta. 16.4.2015. Kuva Pirjo Pieski 
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Ruokamessuilla  3.-5.9. 2015  (Kuva 6) ja yrittäjien Kurkistus Jouluun –tapahtumassa 25.10. 2015, jossa tavan 

mukaan on myös esitelty Valon Neito –ehdokkaat (Kuva 7). 

 

  

  

Kuva 5. LC Katrillin Pisnestoimikunta ja esitesuunnittelua 

Krouvissa 18.5.2015. Edessä vas. Kaija Kulmala ja Maija 

Ketola. Takana vas. Pirjo Pieski, Raija Saarivirta-Kut ja 

Elina Panula-Lehto. Kuva: PP, avustajana Krouvin 

työntekijä 

Kuva 4. LC Katrillin kuukausitapaaminen ja 

Nuorisovaihdon Japanin matkaaja Jemina Mäntymäki 

(Valon Neito 2014) kertomassa matkastaan. 12.11.2015. 

Kuva: Pirjo Pieski 

Kuva 6. LC Katrillin näkyvyyttä Ruokamessuilla 5.9.2015. 

Raija Saarivirta – Kut ja Minna Honkanen. Kuva: Pirjo 

Pieski 

Kuva 7. LC Katrilli yrittäjien Kurkistus Jouluun –

tapahtumassa 25.10.2015. Valon Neito-ääniä ja 

Kauhajoki –tuotteita myymässä Valon Neito-ehdokas 

Priscila Casanova ja Lion Aune Vanhanen.  Kuva: Lion –

avustaja 



Leijonasanomat  ♦ Lejon Nytt  2015-2016 3 

Ilolla ja innostuksella leijonakeväseen 

Vuosi 2015 oli kahden kauden ja kahden presidentin toimintaa. Kevätkaudella jatkoi pres. Leena Piikkilä ja 

syyskauden aloitti pres. Raija Saarivirta – Kut (Kuva 8.). Kuukausitapaamisissa oli erinomainen 

osallistumisprosentti ja iloinen leijonahenki. 

Jokainen sai leijonasiskoiltaan halauksen kaikissa 

tapaamisissa. Se on vakiintunut tapa klubissamme.  

Vuoden ensimmäisessä kokouksessa oli vieraana 

lohkon puheenjohtaja Stefan Wekström ja LC Aron 

Timo Kulmala. Yhteistyössä päätimme hankkia 

pyöräilykypäriä ja heijastusliivejä  pienille 1-2 –

luokkalaisille. Annukka Laurila valittiin klubimme 

Punainen Sulka –vastaavaksi  ja yhteistyöhön 

Kauhajoen muiden klubien kanssa. Yhteishengessä 

mentiin 24.2.2015  katsomaan myös myös 

elokuvaa” Kyllä minä niin mieleni pahoitin”, 

järjestäjänä LC Kauhajoki ja ilta uusittiin 

lokakuussa elokuvalla ”Hukkakaura”.  Yhteiset  

elokuvaillat on toteutuneet jo useana vuonna. 

Haikeat, mutta kiitolliset jäähyväiset oli jätettävä 

yhdelle klubimme kantavista voimista, 

perustajajäsenelle ja Sanssin palvelukotiaktiviteetin 

ideoijalle, kun hän jätti klubitoiminnan 

terveydellisistä syistä.   

Piirimme 107F juhlavaan Melvin Jones / Aarne 

Ritari Gaala-iltaan Kauhajoen Ojalan Pakarin 

Vintillä 14.3. osallistui runsas joukko leijonia. 

Juhlapuhuja Annukka Laurila LC Kauhajoki / 

Katrillista piti hienon puheen, ansioituneita leijonia 

lyötiin ritareiksi ja Melvin Jones –jäsenyyden 

saanut  iso joukko oli upeaa katseltavaa (Kuvat  9 ja 

10 ). Toimikauden päätöstilaisuus juhlavine 

muistamisineen vietettiin Kristiinankaupungin 

Jungmannissa. Ennen ruokailuja saimme tutustua 

Merimuseoon, missä osaava opas luotsasi meidät 

asiantuntevilla kertomuksillaan alueen merenkäynnin 

historiaan ja muihin  mielenkiintoisiin merellisiin 

Kuva 8. LC klubien Vallanvaihtojuhla 2.10.2015_Pres 

Raija Saarivirta-Kut ja past pres Leena Piikkilä. Kuva: 

Pirjo Pieski 

Kuva 9. LC Melvin Jones- Aarne Ritari Gaala 14.3.2015 

Kauhajoen Ojalan Pakarin Vintillä. Edessä past pres Eija 

Mäki – Filppula sööreineen ja piirikuvernööri Erkki 

Ammesmäki puolisoineen. Kuva: Pirjo Pieski 

Kuva 9a. LC MJ AR Gaala 14.3.2015. Juhlapuhuja 

Annukka Laurila. Kuva: Pirjo Pieski 
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maailmoihin. Jo perinteeksi tullut osallistuminen Sanssin palvelukodin kesäkuiseen virkistyspäivään ja asukkaiden 

tanssitukseen Jokimaan idyllisellä tanssilavalla oli hieno ja mieluinen lopetus kevätkaudelle (Kuva 11). 

 

LC Katrillin syksy vilkas   

 

Kausi alkoi totutusti uuden presidentin Klubikäsikirjan päivityksellä ja mielenkiintoisella odotuksella tulevasta 

kaudesta ja sen  aktiviteeteista, joissa jokaisella klubilaisella on oma leiviskä hoidettavana eri tehtävissä ja 

toimikunnissa.  Ruokamessut aloittivat klubilaisten osallistavan toiminnan.  Klubien yhteinen Vallanvaihtojuhla 

vihkii presidentit kauteensa, kun Oltermannin sauvat vaihtavat haltijaa (Kuva 12) . Vallanvaihtojuhlien ohjelma on 

hauska ja piirikuvernöörikin sai osansa hauskuudesta ( Kuvat 13 ja 14). 

  

Kuva 10. LC MJ AR Gaala _ Edustava Melvin Jones –

jäsenyyden saanut leijonajoukko Kauhajoen Ojalan 

Pakarin Vintillä 14.3.2015. Kuva Pirjo Pieski 

Kuva 11. LC Katrilli Sanssin palvelukodin 

virkistyspäivätansseissa Jokimaan tanssilavalla 25.6.2015. 

Kuva: Pirjo Pieski 

Kuva 12. Kauhajoen LC –klubien Vallanvaihtojuhla 

2.10.2015_ Oltermannin sauvat vaihtavat haltijaa. 

Kuva:Pirjo Pieski 

Kuva 13. Vallanvaihtojuhlien ohjelmassa väritystehtävä ja 

tarinan kertominen kuvasta. Tehtävään keskittymässä past 

pres Leena Piikkilä, pres Raija Saarivirta –Kut  ja Pirjo 

Latva-Pukkila. Kuva PP 



Leijonasanomat  ♦ Lejon Nytt  2015-2016 5 

Valon Neito – ja Hiekkaprojekti-toimikunnat aloittivat 

vilkkaasti toimintansa tähtäimessä marras- ja joulukuun 

syyskauden huipennukset (Kuva 15). Vanhusten viikon 

päätössunnuntaina muutama iloinen naisleijona tarjosi 

Sanssin palvelukodin asukkaille täytekakkukahvit ja juttelutuokion. Hyvä ja kiitollinen mieli on paras palkinto 

(Kuva 16).  

Valon Neito –ehdokkaita oli tänä syksynä vähemmän kuin aikoihin, mutta he olivat hyvin omistautuneita 

tehtävässään ja äänten myynnissä ja kaikki sujui hyvin. Valon Neidoksi kruunattiin  29.11.  Kauhajoen kirkossa 

Justiina Luukaslammi  ja hänen perintöneidoikseen Noora Ryödi  ja Priscila Casanova (Kuva 17). Äänet, yhteensä 

liki tuhat, jakautuivat melko tasaisesti Valon neitojen kesken.  

  

Kuva 14. LC klubien Vallanvaihtojuhlissa Piirikuvernööri 

Timo Sysilampi ja Annukka Laurila kertomassa 

väritystarinaa keskittyen…pilke silmäkulmassa. 2.10.2015. 

Kuva : Pirjo Pieski 

Kuva 15. LC Katrillin naisleijonia  sööreineen luomassa 

hiekka vanhuksille n. 160 sankoon, joista suuri osa 

kotihoidon asiakkaille.  Lapion varressa vasemmalta 

Kaija Kulmala ja puoliso, Minna Honkanen, Raija 

Saarivirta-Kut, Liisa Nummijoki ja puoliso, Päivi 

Mäkiranta, Taija Hakola, Anita Hirvelä, Marja-Leena 

Salomaa ja puoliso sekä Eija Mäki-Filppula puolisoineen. 

14.11.2015. Kuva : Pirjo Pieski 

Kuva 16. LC Katrillin Päivi Mäkiranta ja Maija Ketola 

sekä kameran takana ollut Pirjo Pieski järjestämässä 

Vanhusten viikon huipennukseksi kakkukahvit Sanssin 

palvelukodin asukkaille sunnuntaina 11.10.2015. Kuva : 

Pirjo Pieski 

Kuva 17. LC Katrillin Valon neito 2015 kruunattiin 

Kauhajoen kirkossa 29.11.2015. Kuvassa Priscila 

Casanova, Valon Neito 2015 Justiina Luukaslammi ja 

Noora Ryödi. Kuva : Anita Hirvelä 
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Heidän  ensimmäisiin tehtäviinsä kuului joululaulukiertue palvelukodeissa LC Katrillin naisleijonien kanssa. 

Palvelukotien asukkaille tapahtuma on elämys aina liikutuksen kyyneliin asti . ( Kuvat 18 ja 19). Seurakunnan 

keittiössä puuhaavat leijonanaiset saavat  Itsenäisyyspäivän kahvituksessa  iloisen ja hyvän mielen lisäksi pienen 

summan klubin kassaan tästä palvelutehtävästä (Kuvat 20 ja 21 ).   

 

 

 

  

Kuva 18. LC Katrillin naisleijonat ja Valon neito 2015 

perintöneitoineen joululaulukiertueella palvelukodeissa 

19.12.2015. Kuvassa vas. Eija Mäki-Filppula, Aune 

Vanhanen, Noora Ryödi, Justiina Luukaslammi, Priscila 

Casanova, Annukka Laurila, Anni Rajala ja Kaija 

Kulmala. Kuva : Pirjo Pieski 

Kuva 19. Joulukorttimuisto LC Katrillin ja Valon Neitojen 

vierailusta palvelukotien asukkaille. Tekstaustaidonnäyte 

lion Minna Honkaselta. 19.12.2015. Kuva:  Pirjo Pieski 

Kuva 20. Naisleijonien Itsenäisyyspäivän 6.12. 

juhlakahvitus Kauhajoen Seurakuntatalolla. Työn 

touhussa keittiössä lionit Anni Rajala ja Minna Honkanen. 

Kuva : Pirjo Pieski 

Kuva 21. Itsenäisyyspäivän 6.12.2015  kahvituksessa  

juhlatarjoilua järjestämässä ja tarjoilussa  mukana  olivat 

lionit vas Pirjo Pieski, Päivi Mäkiranta, Minna Honkanen, 

Anne Nevanperä, Anni Rajala ja Raija Saarivirta – Kut. 

Lisäksi paikalla tarjoilemassa olivat Valon neidot  

Priscila Casanova ja Justiina Luukaslammi. Kuva: Pirjo 

Pieski,  avustaja keittiöhenkilökunnasta 
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Joulukuussa 11.12. luovutettiin  myös joulubingopalkinnot Sanssin palvelukodin virkistystoiminnalle (Kuva 22). 

Piirin Rauhanjulistekilpailussa tuli toiseksi Pukkilan koulun oppilas Ella Hovila, jolle luovutettiin LC Katrillin 

stipendi 75€ koulun joulujuhlassa (Kuva 23).   

 

 

 

 

 

 

Pikkujoulut ja kauden päätös 

Perjantai- iltana  11.12. vietettiin Kauhajoen leijonaklubien pikkujoulua Sanssinkartanossa  huumorintäyteisellä ja 

hauskalla ohjelmalla, kun sananlaskutkin saivat uuden ilmaisumuodon (Kuva 24). Hyvä ruoka ja pukin lahjat 

päättivät leijonien syyskauden 2015 Sanssinkartanossa ja lähettivät leijonat joululomalle odottamaan uuden 

vuoden ja kevätkauden toimeliaita aktiviteetteja.  Jännittävässä odotuksessa on myös klubimme ansiokkaan, 

osaavan  ja osallistuvan perustajajäsenen , Annukka Laurilan, tuleva  ehdokkuus piirimme 2. 

varapiirikuvernööriksi, joka voisi olla pitkästä aikaa myös naisleijona.  

 

 

Kuva 22. Jo perinteeksi tullut  LC Katrillin 

Joulubingopalkintojen luovutustuokio Sanssin 

palvelukodilla. 11.12.2015. Kuvassa asukkaiden lisäksi 

vas. virikeohjaaja Aino Kulmala, Raija Saarivirta-Kut, 

Pirjo Pieski ja toinen virikeohjaaja. Kuva: Pirjo Pieski, 

hoitaja-avustaja 

Kuva 23. LC Katrillin Rauhanjulistekilpailun 

palkinnonjako Pukkilan koulun joulujuhlassa 17.12.2015. 

Kuvassa Ella Hovila ja LC Katrillin pres Raija Saarivirta-

Kut. Kuva: Lion-avustaja 

Kuva 24. Kauhajoen leijonaklubien yhteinen pikkujoulu 

Sanssinkartanossa 11.10.2015. Sananlaskupantomiimissa 

vauhdissa Simo ja Raimo. ” Ei ole koiraa karvoihin 

katsomista”. Kuva: Pirjo Pieski 

Kuva 24.a. Kauhajoen LC –klubien yhteinen pikkujoulu 

huipentui joulupukin tuloon. Turvalliseen Simo-joulupukin 

kainaloon päässeet pres Raija Saarivirta – Kut  ja 

Katrillin pikkujoulutoimikunnan pj. Taija Hakola. Kuva: 

Pirjo Pieski 


